
Uchwała Nr XXIV/186/2008 
Rady Miasta Radzionków

z dnia 19 lutego 2008 roku

w sprawie zamiaru przejęcia i prowadzenia szkoły ponadgimnazjalnej – 
V Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców Śląskich z siedzibą 

w Radzionkowie przy Placu Jana Pawła II 8

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz art. 5 ust. 
5b i ust. 5c ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. 
U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), 

Rada Miasta Radzionków
uchwala, co następuje:

§ 1.

Gmina Radzionków wyraża wolę przejęcia i prowadzenia szkoły ponadgimnazjalnej – V 
Liceum Ogólnokształcącego  im.  Powstańców Śląskich  z  siedzibą  w Radzionkowie  przy 
Placu Jana Pawła II 8 – z dniem 1 września 2008 roku.

§ 2.

Zasady przejęcia  i  prowadzenia V Liceum Ogólnokształcącego  w Radzionkowie  określi 
porozumienie zawarte między Zarządem Powiatu Tarnogórskiego a Burmistrzem Miasta 
Radzionków.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

/-/ Bernard Skibiński


	Rady Miasta Radzionków

